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Ungdommens UddannelsesVejledning Køge Bugt (UUV)  

 

Køge - Solrød - Stevns – Greve 
Web-site:  www.uuv.dk  
Sekretariatet: 

 

 
Ølby Center 53.1 4600 Køge 
Tlf.: 5667 2652 Fax 5666 1398 

Camilla Sten Jacobsen 
Tlf. 5667 2657 - 2879 2604 
Mail: camilla.sten.jacobsen@koege.dk   
 
Vejleder på: 
Vejledning i specialklasserne på: Holmebækskolen, Eiby Skole og Asgård Skole  
Træffetider på skolen: Efter aftale 
 
I Køge, Solrød, Stevns, og Greve samarbejder kommunerne i Ungdommens 
UddannelsesVejledning (UUV) om et vejledningstilbud til alle områdets unge. 

Vejledning til unge med særlige behov 

Vejlederen fra specialteamet i UUV har til opgave at vejlede elever i specialklasser og på 
specialskole fra 8. klasse og frem til den unge fylder 25 år. Målet for vejledningen er, at alle 
unge kommer videre i en ungdomsuddannelse. 

Efter grundskolen og indtil det 25. år: 
Alle unge, der har forladt skolen, har ret til råd og vejledning i forbindelse med uddannelse eller 
beskæftigelse. 
Er en ung ikke er i gang med en uddannelse eller job, bliver den unge kontaktet i form af et 
brev, en telefonopringning eller en mail. Den unge og familien er naturligvis altid velkommen til 
at kontakte vejlederen. Man finder sin vejleder ved at gå ind på www.uuv.dk eller ved at gå ind 
på www.minvejleder.dk 

Unge mellem 15 og 17 år 

Fra den 1. januar 2011 skal alle unge mellem 15 og 17 år være i uddannelse, beskæftigelse eller 
anden aktivitet, der sigter mod uddannelse. Læs mere ( linkes til folderen 
Uddannelsesparat, Uddannelsespligt, Uddannelsespålæg 

Der er tilbud om åben vejledning. Mere information om dette vejledningstilbud findes på 
www.uuv.dk  

Unge, der i gang med en ungdomsuddannelse, er tilknyttet vejledningen på uddannelsesstedet, 
og de vil derfor ikke blive kontaktet af UUV. 
UUV samarbejder med vejlederne på de forskellige uddannelsesinstitutioner. Alle unge tilflyttere 
til de 4 kommuner vil blive kontaktet af UUV med et brev og et spørgeskema. 
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